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Förkunskaper
Grundläggande behörighet för studier på avancerad nivå samt särskild behörighet: 
kandidat- eller yrkesexamen om minst 180 hp eller motsvarande och dessutom minst 
två års yrkeserfarenhet inom skolväsendet.

Mål
Den studerande ska efter avslutad kurs kunna:

Redogöra för teorier, modeller och metoder för förbättringsarbete inom 
skolväsendet

•

Planera, initiera och leda ett förbättringsarbete i skolväsendet•
Med utgångspunkt i ett vetenskapligt förhållningssätt kritiskt reflektera över 
genomförande och resultat av förbättringsarbete.

•

Innehåll
Kursen vänder sig till dig som vill förbereda dig för ledarskap på högre nivåer inom 
skolväsendet exempelvis områdeschef, gymnasiechef eller förvaltningschef inom 
förskola och skola. Kursen syftar till att utveckla förståelse för och kunskap om hur 
man som ledare tillsammans med underställda chefer och övriga medarbetare driver 



verksamhetsutveckling. Utbildningen syftar också till att stärka deltagarnas förmåga att 
genomföra förändringar som leder till förbättringar. Kursen passar in i 
masterprogrammet (valbar kurs 7,5 hp).

Undervisningsformer
Undervisning sker i form av föreläsningar, fältstudier, seminarier och övningar 
individuellt och i grupp.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursen examineras genom ett skriftligt inlämningsarbete, en muntlig presentation samt 
deltagande i seminarier. 
 
För betyget Godkänd ska kursens mål vara uppfyllda. För betyget Väl Godkänd på hela 
kursen krävs att såväl det skriftliga inlämningsarbetet som den muntliga presentationen 
bedömts med betyget Väl godkänd. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.
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